
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Odolanowskim Domu 
Pomocy Społecznej w 2021 roku 

Na podstawie art.60 ust.2 pkt 1 i ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Odolanowskim Domu Pomocy Społecznej 
w 2021 roku w wysokości – 4 395,75 zł (słownie: cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 75/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara – 
Nadzieja – Miłość” w Odolanowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, ze skutkiem od następnego miesiąca przypadającego 
po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A038CE7-1922-4790-980B-9CAAB8FB4955. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


